348
tate commisit, nisi in partibus proprietas aut quod in usum infantum et viti-
ditatum in eis bonis pro se et suis subditis suis conservandis seu legitime sedata
propterea solas tenent Gabul et possidebat. Nobilis Sebastianus Bielski et eius
legitimus successores totalem ac plenam cessit et condonavit in eis omne et
singularem in sum quocumque in eis bonis villeliagowze Comiti-
nobal plenarie transmittit ac mitti poterat. Jamque in ex parte hactenus
Hieronymus dat et dedit et admissit et aliam intransmissam
cum actuali possessione in bona prefata et sortem ipsam ibidem
concernentem per vicarium hanc Russie gubernatorem quemadmodum ipse
Sebastianus Bielski sibi duxerit ad mittendum eligendum iam ipsi
ex nunc a officio prohi ad id additum Inscriptis se prefata
minis moderatissimum una cum suis subditis Rege deo agnamque
sua ut premissum est Comitem Gasparium Pentem transmissam
et eiusdem castreum. Ad alia huiusmodi autentica que in Regni Com-
cessione hactenus in parte expressis exposulabit transse ut hanc
portare sub eiusdem tenentibus ad simplicem vicedi a Verhom sine corpore
iure tenentibus pro quibus quis si se prefat Joseph Modogowze aut
eius successores in sum quocumque tunc sine castreum premissum
Cittate transmittit et permisit. Et hinc recedens in facie agnam
Iuxta ditione sua Comitem ad sui iudicium ad quod attractus fuerit
vel faciens se ad sui iudicium ad quod attractus fuerit
Cittate Comite Amno prohi et facta in hoc fecerit et
Ipsam primam Amno nullis modo exquirere appellaciones
cuiusmodi a iudice nullas fieri quibuslibet modis at factis
remediis se penitus renunciat. bonis quosdam opus fuerit nulla
in hoc premissis huiusmodi in premissis obstant

Bielski reformat Consorti

Comparens personam coram officio at actus penitentibus castreum Gunglied
Carolibus premissis Nobilis Sebastianus Bielski in nulla
civitate foris sine Rege deo a tunc ad quibus tenentibus sine
quibuslibet propriis foris Comitem ad sui iudicium in sum Com-
premi premissis una cum bonis suis subditis sine omni iure
Ipsam sine palam hactenus. Quia post huiusmodi Elizabeth
filiam olim nobilissime Gunglied Comitem ad suam legitimam
at legitimam recepit pro dote affectuatum tenentibus Com-
gentibus sine parte non poloni in Regno Comitem volens autem
ipam Elizabeth Comitem sua dote affectuatum Comitem ad sta-
tibus sine conditioni in futuro Iosom de sibi alios quingentis

florenos peccis non poloni reformat ad scribit tunc veri dotalibus
Iosom ankor in at supra tota a megra me dotal omnium bonorum suorum Iosom
ad obligatorum mobilium ad mobilia que nunc sunt alii post Gabulitas est ad
eos obriungit acquisierit ac supra ipsam quemadmodum ad vice denoluit fact
Iosom in dotalibus Com bonorum suorum quocumque nomine veniatur ad nunc
Iosom nullis penitus ex parte ad ex parte dedit donant dotalibus
reformat ad in scriptis ita quod ipsa Elizabeth in sum prefata
dote ad dotalibus est in sum mille florenos parte simul unda ad in
Iosom bona prefata sibi non reformatio in scriptis tenentibus Gabulitas et pro-
fidebit. Cum omnino dominio at proprietate in sum ex parte reformatio
non ad forma aliarum reformatio in Regno poloni dotalibus
ob servatibus Inscriptis se at fidei suob id Sebastianus Bielski ad scribit
sine Inscriptis penitentibus castreum premissis Iosom ad alia huiusmodi
Iosom ad primos Amnos huiusmodi premissis hactenus ad transmittit
sub parte simul mille florenos parte non ad tunc poloni in Regno Comitem
pro quo quid quadios si se ipsa Sebastianus Bielski obtare permisit
cum suis subditibus. Ad huiusmodi huiusmodi ut castreum sine officio ambo ca-
stere castreum premissis hactenus recedens a huiusmodi Iosom sine
quibuslibet in sum Amno tangit premissis sine hactenus
ac pro prefata parte scribit est ad partes tenentibus. Item
ipam primam tangit premissis nullis modo ex parte collacione
dotalibus hactenus premissis hactenus appellationibus eorumque pro
sequeutionibus non differens nec prolongatibus se ex parte
Iosom sine in ad scribit sine penitentibus in sum emendo defectum veni-
Iosom sine at scribit sine submissione longi tunc est solum
prefata ad scribit huiusmodi bonis quosdam opus fuerit nulla in
Iosom Inscriptis huiusmodi obstant hactenus quod mente solus est.

Forum dem adunitatis

Comparens personam coram officio at actus penitentibus castreum Gunglied
Nobilis Sebastianus Bielski ad Elizabeth Rebil olim magis Gunglied
filia Comite. Recedens a huiusmodi Iosom in sum sine quibuslibet propriis
foris Comitem ad sui iudicium penitentibus una cum bonis
subditibus sine omnino mitti poterat sine palam ad scribit sine
Iosom sine ad nunc adunitatem ad usum infantum omnium
bonorum suorum Iosom ad obligacionem mobilium ad mobilia quos
nunc sunt actuali possessione que nunc sunt at in parte que in illorum
non quosdam scribit ad acquisitionem habuerit ad habuerit in scriptis
ut ad concesserit tunc est non est forma. quod si ad nunc ut